
Bundesliga 2021
2. Bundesliga (Herren)
Spielbericht - Termin 19.06.2021 11:00 - 7. Runde

TC GM-Sports Anif 1 : ULTV Linz 1   9 : 0

Einzel
TC GM-Sports Anif 1 ULTV Linz 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 488541 Vanneste, Jeroen BEL   ITN 1,500 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 2 175206 Heller, Peter GER   ITN 1,600 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 3 125978 Aichhorn, Jakob   ITN 1,500 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 4 132037 Ramskogler, Gregor   ITN 1,500 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 5 93898 Kößler, Bernd   ITN 1,800 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

6 10 236927 Stoiberer, Richard   ITN 2,900 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 10,800 ITN Teamsumme:  ITN 60,000 Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Doppel
TC GM-Sports Anif 1 ULTV Linz 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Vanneste, Jeroen BEL   ITN 1,500 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Heller, Peter GER   ITN 1,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Aichhorn, Jakob   ITN 1,500 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Ramskogler, Gregor   ITN 1,500 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Kößler, Bernd   ITN 1,800 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Stoiberer, Richard   ITN 2,900 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Gesamtergebnis 9 0 18 0 108 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Spielbericht nicht vom ÖTV-WA genehmigt.

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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